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RW/911/2023/3028/9530/9

Lot 9

Interdiction d'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence a 1,5 métre du sol, du 1er avril au 30 juin Zone
Natura 2000 - article 31 § 1er alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total 2598 -
Volume grumes 2 348,071 @ m3
Volume houppiers 863,000 ms3
Volume total 3211,071 | m3
Cube moyen 904 dm?
Circonférence moyenne 105,181 cm
Surface de coupe 59,617 | ha
Contact DENDAL Eric, 0479/86.65.61 | -
Triage Triage D'aubange | -
Propriétaire Aubange Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LENGFELD I, LENGFELD Il | -
Vente Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland = --

Lundi 18 septembre 2023 a 09:30
Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 a 6717 Attert

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/86.65.61
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-la-liberte-107-a-6717-attert

Cat.(cm)

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275

295

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

85
17,425
95
26,220
131
129
125
209,654
128
153
210,333
146
122
89
432,234
68
70
70
411,088
37
29
183,502
25
20

10

235,840

14,892

1741,188

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,496
10

2,520

8,706

2,577

14,295

24,538

12,374

58,254

35,954

160,714

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

47
9,003
76
19,152
81
75
45
97,344
24
11
23,000
4
1
1
5,365
1
1,060

154,924

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

a7
10,809
43
11,868
36
25
16
41,838
3
7
9,020
5
5
2
15,037
3
2
3
15,579
2
5,684
1
1
2
14,416

Total grumes

Houppiers/Taillis

- 745,000

- 59,000

- 15,000

- 24,000



Erable Merisier
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 39 6
9,833 1,128
65 37 5
10,212 1,180
75 51 9
85 33 7
95 23 8
58,166 11,737
105 13 13
115 10 9
17,631 16,140
125 4 6
135 6 1
145 2 3
14,352 11,111
155 3 4
165 1 -
175 1 -
8,240 7,264
Total grumes 240 118,434 73 48,560

Houppiers/Taillis - 20,000 -



